
Návrh rozpočtu na rok 2023 a střednědobého výhledu rozpočtu na období 2024 až 2025 

v tis. Kč 

 

Mateřská škola a Základní škola Třebovice   IČO: 75015099 

  Hlavní 
činnost 

Doplňková 
činnost 

 Celkem  

        rok  
    Výnosy 

 
   Náklady 

   Výsledek 
hospodaření 

 
    Výnosy 

 
    Náklady 

    Výsledek 
hospodaření 

 
     Výnosy 

 
   Náklady 

   Výsledek 
hospodaření 

Návrh 
rozpočtu 

 
       2023 

 
     8 500 

 
    8 500 

 
         0 

 
        0 

 
         0 

 
        0 

 
    8 500 

 
    8 500 

 
        0 

Střednědobý 
výhled 
rozpočtu 

 
       2024 

 
     8 800 

 
    8 800 

 
         0 

 
        0 

 
         0 

 
        0 

 
    8 800 

 
    8 800 

 
        0 

Střednědobý 
výhled 
rozpočtu 

 
       2025 

 
     9 000 

 
    9 000 

 
         0 

 
        0 

 
         0 

 
        0 

 
    9 000 

 
    9 000 

 
        0 

 

 

 

Vypracovala: Jana Dvořáková, hospodářka 

Schválila: PhDr. Soňa Provazníková, ředitelky 

V Třebovici 22.11.2022 

Vyvěšeno:22.11.2022 

Sejmuto: 
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